檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學　函

地址：70146臺南市東區勝利路41號

承辦人：陳麗如

電話：(06)2386501#208

電子信箱：aggiec@khgs.tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：華中字第1060008332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0008332A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理均質化計畫「科學創客」社區教師增能研習，敬

請貴校轉知教師報名參加，請查照。

說明：

一、主題：「科學創客」教師專業成長研習暨教案分享。

二、時間：共分三場次12/6(三)、12/21(四)、12/28(四)。

三、地點：光華高中生化實驗室。

四、請於12/1前至「全國教師在職進修資訊網」報名，第一場

次編號：2314719、第二場次編號：2314733、第二場次編

號：2314738。

五、請貴校惠予參加研習活動人員公(差)假登記。

六、聯絡人：許恩惠助理 06-2386501#208。

七、實施辦法請參考附件。

正本：國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學

、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南

市立南寧高級中學、臺南市國民中學

副本： 2017-11-24
08:17:19